/fltà

tr§ Ir\UU UE §EKLrll-E
PREFEITURA MUNIcIPAL DE AQUIDABÃ

Portaria no 7412023
De {o de Junho de 2023

orspÕE soBRE LrcENçA A
rÍruIo DE PRÊMIo PoR
ASSIDUIDADE e oÁ ournls
pncuoÊr{cres.

o pREFEtro MUNlctpAL DE AoutDABÃ, esrnoo oe
SERGIPE, no uso de suas atribuiçôes que lhe foram conferidas pelo Art.62,
inciso lX, da Lei Orgânica Municipal de 05 de março de 1990.

RESOLVE

Art. 10. Conceder ao servidor, Welizanio Cardoso dos Santos,
brasileira, matrícula n" 1508, no cargo de Professor, carga horária de 160 (cento
e.sessenta) mensal, inscrito no CPF sob o no 000.349.045-90, LIGENçA A
TITULO DE PREMIO POR ASSIDUIDADE, de 03 (três) meses referente ao
quinquênio 201812022. no período de 1o10612Q23 a 2910812023. de acordo com a
Lei Municipal no 90/PMA/2020, Seçáo lV, Art.81, de 1511212020, pertencente ao
quadro efetivo de pessoal da Secretaria Municipal de Educaçáo.

Art. 20. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicaÇão;

Art. 30. Revogam-se as dtsposiÇôes em contrário,

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se

Aq uidabã/SE , 1o de junho de 2023

Franc m
M e Aquida

AV: MARCELO DÉDA CHAGAS N' 1632- CENTRO.NQUIONSN,iSE CEP: 49790-OOO
CNPJ:'l 3.000.609/0001,02

tí